
Traktoristi

Fousatej Hat

Já študoval a študoval
a budoucnost si budoval
a máma chtěla aby ze mě zemědělec byl  

když v náborech jsem listoval 
a nevěděl co bude dál
až v  JZD na brigádě jsem to pochopil
předseda si stěžoval, že neví jak to udělá,
že před sebou rozdělanou pětiletku má

třeba než jsem odložil stranické tisy uložil
školu ve Světlé nad Sázavou zdárně dodělál

tak už jsou z nás traktoristi 
jednička, dvojka prostě ty kvalty známe 
tak už jsou z nás traktoristi 
i když s vlekem v kruhu ztěží zacouváme

tak už jsou z nás traktoristi 
jednička, dvojka prostě ty kvalty známe 
tak už jsou z nás traktoristi 
Hlavy študovaně

tak už jsou z nás traktoristi 
jednička, dvojka prostě ty kvalty známe 
tak už jsou z nás traktoristi 
i když s vlekem v kruhu ztěží zacouváme

tak už jsou z nás traktoristi 
jednička, dvojka prostě ty kvalty známe 
tak už jsou z nás traktoristi 
Hlavy študovaně

tak už jsou z nás traktoristi 
jednička, dvojka prostě ty kvalty známe 
tak už jsou z nás traktoristi 
i když s vlekem v kruhu ztěží zacouváme

tak už jsou z nás traktoristi 
jednička, dvojka prostě ty kvalty známe 
tak už jsou z nás traktoristi 
Hlavy študovaně

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

